
 1 

 

           2.KUŽELKÁŘSKÁ LIGA DOROSTU – ROČNÍK 2006/07   

                              SKUPINA B - ZPRAVODAJ – číslo 3 

                V Jičíně 24.9. 2006                      Zpracoval : J.Egrt     
 

 
Třetí kolo přineslo první problémy. Třebovští dorostenci byli tak hyperaktivní, že zůstal jediný hráč bez 
zkušenosti s čekárnou ambulantní lékařské péče. Po dohodě se Startem Jihlava je utkání odloženo. Horší 
zážitek měla mládež z Českých Velenic, která sedíc ve vlaku do Pardubic neměla potuchy o tom, že místní 
kuželna je bez proudu a tudíž se hrát nebude. Zápas tedy bude dohrán po dohodě o novém termínu s následky, 
které tato situace přináší pořadateli utkání. V odehraných zápasech dosáhl nejlepšího výkonu celek Blanska ve 
Vrchlabí a mezi jednotlivci byl hvězdou kola Pavel Zajíc z Dačic,který předvedl výkon 446 kuželek. 

 

 

2.KLD "B" 
 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  KK PSJ Jihlava B 0:4 1227-1287 (1:5) 24.09. 

TJ Sokol Rybník -  KK PSJ Jihlava A 1:3 1113-1190 (1:5) 24.09. 

TJ Start Jihlava -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 0:0 0-0 (0:0) 24.09. 

TJ Tesla Pardubice -  TJ Lokomotiva České Velenice 0:0 0-0 (0:0) 24.09. 

SKK Vrchlabí -  TJ ČKD Blansko 0:4 1220-1304 (3:3) 24.09. 

SKK Hořice -  TJ Centropen Dačice B 1:3 1211-1255 (2:4) 24.09. 

 

TJ Jiskra Nová Bystřice -  KK PSJ Jihlava B 0:4 (1:5) 1227-1287 
GARHOFER Milan -  MATĚJÍČEK Daniel 0:1 1:1 412-419 
JELÍNKOVÁ Kateřina -  ŠEVELA Jan 0:1 0:2 410-439 
AUGUSTIN Marek -  VALÍK Tomáš 0:1 0:2 405-429 
rozhodčí: ŠVEC Milan 
diváků: 14 
utkání trvalo: 2:15 
 
TJ Sokol Rybník -  KK PSJ Jihlava A 1:3 (1:5) 1113-1190 
ŠŤASTNÝ Ondřej -  MACKO Jiří 1:0 1:1 418-416 
MÜLLER Lukáš -  KRATOCHVÍL Lukáš 0:1 0:2 366-402 
NAJMAN Zdeněk -  NOVÁK Marek 0:1 0:2 329-372 
rozhodčí: MULLER Jiří 
diváků: 1 
utkání trvalo: 2:20 
 
SKK Vrchlabí -  TJ ČKD Blansko 0:4 (3:3) 1220-1304 
FEJFAR Lukáš -  PROCHÁZKA Martin 0:1 1:1 419-444 
POKORNÝ Josef -  ŠPLÍCHAL Jakub 0:1 1:1 401-426 
HORÁČEK Jiří (*) -  HARESTA Jakub 0:1 1:1 400-434 
 
střídání: od 53. hodu: HORÁČEK Jiří + RINGEL Jan 
rozhodčí: DYMÁČEK Josef 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:15 
 



 2 

SKK Hořice -  TJ Centropen Dačice B 1:3 (2:4) 1211-1255 
BALIHAR Vojt ěch (*) -  ZAJÍC Pavel 0:1 0:2 377-446 
TULKA Vojt ěch -  FUČÍKOVÁ Blanka 1:0 1:1 435-364 
BARTONÍČEK Martin -  KOPEČNÁ Michaela 0:1 1:1 399-445 
 
střídání: od 51. hodu: BALIHAR Vojtěch + ŠLAMBERA Jakub 
rozhodčí: VIKOVÁ Dana 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:05 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: RINGEL Jan (Vrchlabí, 19405) 

2. start: BALIHAR Vojt ěch (Hořice, 17874) 

1. start: FUČÍKOVÁ Blanka (Dačice B, 17371) 

Tabulka:  
 1. TJ ČKD Blansko  3 3 0 0 9,5:2,5 10,0:8,0 1269 6 
 2. KK PSJ Jihlava B 3 2 1 0 9,0:3,0 11,5:6,5 1291 5 
 3. TJ Centropen Dačice B 3 2 1 0 8,0:4,0 10,0:8,0 1214 5 
 4. KK PSJ Jihlava A 3 2 0 1 8,0:4,0 13,5:4,5 1241 4 
 5. TJ Sokol Rybník  3 1 1 1 6,0:6,0 8,0:10,0 1190 3 
 6. TJ Start Jihlava  2 1 0 1 4,5:3,5 6,0:6,0 1253 2 
 7. SKK Vrchlabí  3 1 0 2 5,0:7,0 9,0:9,0 1199 2 
 8. TJ Jiskra Nová Bystřice  3 1 0 2 4,0:8,0 6,0:12,0 1196 2 
 9. TJ Tesla Pardubice  2 0 1 1 3,0:5,0 7,0:5,0 1233 1 
 10. TJ Lokomotiva České Velenice  2 0 1 1 3,0:5,0 4,0:8,0 1222 1 
 11. SKK Hořice  3 0 1 2 3,0:9,0 7,0:11,0 1246 1 
 12. TJ Lokomotiva Česká Třebová  2 0 0 2 1,0:7,0 4,0:8,0 1157 0 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. ZEMAN Michal St. Jihlava 443,5 2 / 2 
 2. TALACKO Michal Pardubice 443,0 2 / 2 
 3. ŠPLÍCHAL Jakub Blansko 439,0 2 / 3 
 4. MACKO Jiří PSJ Jihlava 437,8 2 / 2 
 5. ŠEVELA Jan PSJ Jihlava 434,0 3 / 3 
 6. MATĚJÍČEK Daniel PSJ Jihlava 429,0 3 / 3 
 7. ŠŤASTNÝ Ondřej Rybník 428,8 2 / 2 
 8. VALÍK Tomáš PSJ Jihlava 428,0 3 / 3 
 9. TULKA Vojtěch Hořice 426,7 3 / 3 
 10. KOPEČNÁ Michaela Dačice B 424,3 3 / 3 
 11. VOTAVA Petr St. Jihlava 423,5 2 / 2 
 12. HORÁČEK Jiří Vrchlabí 422,5 2 / 2 
 13. HARESTA Jakub Blansko 420,7 3 / 3 
 14. HARESTA Jan Blansko 420,0 2 / 3 
 15. BARTONÍČEK Martin Hořice 418,7 3 / 3 
 16. KRATOCHVÍL Lukáš PSJ Jihlava 415,5 2 / 2 

 17. AUGUSTIN Marek N. Bystřice 414,3 2 / 2 
 18. PROCHÁZKA Martin Blansko 414,0 2 / 3 
 19. KAMIŠ Zdeněk Č. Velenice 413,5 2 / 2 
 20. JELÍNKOVÁ Kateřina N. Bystřice 410,8 2 / 2 
 21. RUBIŠAROVÁ Hana Pardubice 410,0 2 / 2 
 22. FEJFAR Lukáš Vrchlabí 404,0 2 / 2 
 23. ZÁVODSKÁ Nikola Dačice B 403,5 2 / 3 
 24. KOTRČ Miroslav Č. Velenice 398,5 2 / 2 
 25. GREGAR Pavel Č. Třebová 394,5 2 / 2 
 26. MÜLLER Lukáš Rybník 393,0 2 / 2 
 27. CHOVANEC  Roman Č. Třebová 384,0 2 / 2 
 28. LANDA Michal Č. Třebová 378,0 2 / 2 
 29. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 375,5 2 / 3 
 30. GARHOFER Milan N. Bystřice 373,5 2 / 2 
 31. NAJMAN Zdeněk Rybník 363,0 2 / 2 
 

 

 

 

Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín,  mob. 606245554, e-mail jaroslav.egrt@kuzelky.cz 


